
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  22/2016 - PR 39/201639/201603/05/2016Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

39/201622/2016-PRPREGÃO PRESENCIAL17/05/201617/05/2016CONTRATAÇÃO DE DIFUSÃO RADIOFÔNICA SEMANALSequência: 1
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemASSOCIAÇÃO DE DIFUSÃO COMUNITÁRIA ERVAL     (1950)3 DIFUSÃO RADIOFÔNICA DE 100 ( CEM) INSERÇÕES MENSAISEM RÁDIO DE FREQUÊNCIA MODULADA ( FM) COMAUDIÊNCIA DE NO MÍNIMO TODO O PERÍMETRO URBANO DEERVAL VELHO COM DURAÇÃO DE NO MÍNIMO 30 ( TRINTA)SEGUNDOS DIÁRIOS DURANTE TODA A PROGRAMAÇÃONORMAL DA EMISSORA MES 7 - 540,00    3.780,00

4 DIFUSÃO RADIOFÔNICA DE 01 ( UMA ) INSERÇÃO SEMANALEM RÁDIO COM TRANSMISSÃO EM FREQUÊNCIA MODULADA(FM) COM AUDIÊNCIA DE NO MÍNIMO TODO O PERÍMETROURBANO DE ERVAL VELHO COM DURAÇÃO DE 15 ( QUINZE)MINUTOS ENTRE AS 12h30min E 13h00min, AOS SÁBADOS SEMA 32 - 65,00    2.080,00Total do Fornecedor: 5.860,00RADIO LIDER DO VALE LTDA     (140)2 DIFUSÃO RADIOFÔNICA DE 10 (DEZ) INSERÇÕES SEMANAISDE 30 SEGUNDOS DIÁRIOS DURANTE A PROGRAMAÇÃONORMAL DA EMISSORA DE RÁDIO COM TRANSMISSÃO AMCOM AUDIÊNCIA EM TODO O TERRITÓRIO DO MUNICÍPIO DEERVAL VELHO SEMA 32 - 176,00    5.632,00Total do Fornecedor: 5.632,00Erval Velho,   17   de  Maio   de   2016. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  22/2016 - PR 39/201639/201603/05/2016Folha:  2/2

RADIO SOC. CATARINENSE LTDA     (141)1 DIFUSÃO RADIOFÔNICA DE 01 (UMA) INSERÇÃO SEMANALEM RÁDIO COM TRANSMISSÃO AM COM AUDIÊNCIA EMTODO TERRITÓRIO DO MUNICÍPIO DE ERVAL VELHO, COMDURAÇÃO DE 05 ( CINCO) MINUTOS, ENTRE AS 07:00 E 08:00HORAS, `AS SEGUNDAS-FEIRAS. SEMA 32 - 243,00    7.776,00Total do Fornecedor: 7.776,00Total Geral: 19.268,00
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.008.3.3.90.00.00.00.00.00 (25)

Erval Velho,   17   de  Maio   de   2016. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR


